
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 от 31.01.2023г.                                                                 № 23/3 

 

 

Об утверждении локальных 

нормативных актов МБДОУ №5 

 

В соответствии с Протоколом внепланового педагогического совета № 

3 от 30.01.2023г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие: 

- Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБДОУ № 5; 

- План (дорожную карту) внедрения целевой модели наставничества 

педагогических работников в МБДОУ № 5; 

- Программу целевой модели наставничества в МБДОУ № 5. 

2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ № 5 педагогу-психологу 

Вишневской Э.В. опубликовать данное Положение на сайте. 

3. Положение о наставничестве в МБДОУ № 5 регистрационный №48/1 

от 31.08.2018г. считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 5                                М.Н. Черний 

 


